1

中 共 湖 州 市 委 宣 传 部

关于做好“两山”理念提出 15周年
理论研讨会论文征集工作的通知

各区（县）委宣传部，市直属各有关单位：

2020 年是“两山”理念提出 15 周年，省委拟于 8 月召开

“两山”理念提出 15 周年理论研讨会。现将省委宣传部、省生

态环境厅、省社科联《关于组织开展“两山”理念提出 15 周年

理论研讨会征文活动的通知》转发给你们，请各区（县）委宣

传部、市直属各有关单位结合实际，认真做好论文征集的组织

发动工作，积极申报符合参评条件的论文。市委宣传部、市生

态环境局、市社科联将联合组织专家对申报论文进行评审，确

定若干奖项，做好成果运用，并择优推荐上报。

请各地各单位于 4 月 20 日前，按照征文规定格式，将推荐

论文和登记表以电子邮件方式报送给市社科联（联系人：周继

平，联系电话：13656725410、2398851，邮箱：hzskw@163.com），

邮件请注明“‘两山’理念征文+标题+作者姓名+手机号”。

中共湖州市委宣传部

湖州市生态环境局

湖州市社会科学界联合会

2020 年 2 月 7 日

2

3

4

5

6